
    U–V/20–05/24/ZO | př. 3 Z

1                                                                                       1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
č. j.: OÚKU 126.3/ZO–U/20–05/2024–Lu  
          | 101.2.1 A/10     

   U S N E S E N Í  č. 49. – 59./24
       ►  5./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 20. 05. 2024  ◄

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční listiny [1,56 MB] – zastupitelé: 5, hosté: 3
                                    

| č.j.: OÚKU 126.2/20-05/24/Lu        

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:
 ▪ č. 49/05/24/ZO    Program jednání V [1,05 MB]                                                      | OÚKU/126.1/V.1/ZO-20-05/2024-Lu 

  ▼  Hlasování o návrhu usnesení

Usnesení č  .   49/05/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                                                                                                                              
ZO 50/05/24          Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu V./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 50/05/24/ZO 
·→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu 5. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
– Ladislava Kadlece,
– Romana Vacka. 

Usnesení č  .   50/05/24/ZO) bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu us  ne  sení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 51/05/24/ZO 
·→ Schválení zápisu č. 04/24  
Zastupitelstvo obce po projednání    
s c h v a l u j e 
zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 23. 04. 2024 | č. j.: OÚKU 96.4/Z-23-04/2024/Lu 

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Navrh-programu.pdf


2 

Usnesení č  .   51  /05/24/ZO  )   bylo schváleno   
                                                                                                                                                                                                                        
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 52/05/24/ZO 
·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

Usnesení č  .   52/05/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu   u  snesení:
 ▪ USNESENÍ č. 53/05/24/ZO
··→ Rozpočtové opatření č. 2, VykFin2404    |  F/ELÚD 28/06-05/24-Lu

      
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Rozpočtové opatření č. 2 (RO 2 sign),  VykFin2404 .

Usnesení č  .   53/05/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu   usne  sení:
 ▪ USNESENÍ č. 54/05/24/ZO
··→ Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK       OÚKU 124/15-05/24-Lu  | 

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
žádost o pomoc a podporu; 
–  Souhlasné vyjádření potřebnosti zařazení Domova  Clementas Janovice, s. r. o., Centrum pro seniory, 
Rozvojová zóna 504, 340 21 Janovice nad Úhlavou, do základní sítě poskytovatelů sociálních služeb. 

Usnesení č  .   54/05/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu usnesení:   | OÚKU 123/15-05/24/LU   |  V – 1623/2024-407

 ▪ USNESENÍ č. 55/05/24/ZO 
··→ DODATEK 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ  SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby; 
– Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn.: V-1623/2024-407 /  Zákaz zcizení a zatížení;
– Oprávnění pro pořadí k VTE Kunějovice, s. r. o., č. p. 28, 330 35 Kunějovice, IČO: 19433212, parcela
   453/36.

2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/RO-2-sign.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Rozpoctove-opatreni-c.-2.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Rozpoctove-opatreni-c.-2.pdf


3

Dodatek č. 1 je uzavřený podle ust. § 1901 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění  
pozdějších předpisů, mezi  účastníky, smluvními stranami:
– "Povinný" Obec Kunějovice, IČO: 00573086, sídlem Kunějovice 28, 330 35 na jedné straně
a
– "Oprávněný"  VTE Kunějovice s. r. o., IČO:  19433212,  sídlem č. p. 28, 330 35 Kunějovice  na straně 
druhé. 
Vzhledem k tomu, že:
a. Povinný a Oprávněný spolu uzavřely Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby ze dne 4. 4. 

2024, na základě které ujednaly spolu vzájemná práva a povinnosti týkající budoucího zřízení práva 
stavby pro soustavu větrných elektráren (dále jen „SOSB“);

b. Smluvní strany mají v zájmu aktualizovat vybrané parametry ujednané v SOSB;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:
1) PŘEDMĚT DODATKU
a) Definované  pojmy.  Pojmy  definované  s počátečním  velkým  písmenem  v SOSB  mají  v tomto 

Dodatku stejný význam. 
b) Předpokládané  umístění.  Do  SOSB  se  doplňuje  Příloha  č.  1,  která  tvoří  mapu,  na  které  je 

zaznamenáno předpokládané umístění Výrobny na Pozemku. Z hlediska uspořádaní SOSB bude tato 
sloužit jako Příloha č. 1 SOSB.

c) Rozsah změn. Ve zbývajícím rozsahu zůstává SOSB nezměněna. 

2) ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
a) Účinnost. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Doložka platnosti. Povinný tímto stvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích, že uzavření tohoto 
Dodatku bylo schváleno na zastupitelstvu Povinného č. 55/05/24/ZO, dne 20. 5. 2024. 
                                

Usnesení č  .   55/05/24/ZO  )   bylo schvále  no
     
     ▼   Hlasování o návrhu usnesení: 
     ▪ USNESENÍ č. 56/05/24/ZO                                                                     OÚKU 126/15-05/24-Lu  |  OÚP-Kre/13167/2024 

     ··→ ADSUM – žádost, vyjádření k uzavírce II/24 a k objízdné trase - Zahrádka - Horní Bělá

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e 
    na základě plné moci o zastupování firmy FRONĚK s. r. o. uzavírku sil. č. II/204 z obce Zahrádka přes 

obec Hubenov do obce Horní Bělá (oba úseky v extravilánu obcí). Důvodem opatření je oprava povrchu 
této silnice. Práce budou provedeny za úplné uzavírky rozdělené do dvou etap. I.etapa Hubenov-Horní 
Bělá a II. etapa Hubenov - Zahrádka. Uzavírky jsou úplné a pro veškerý provoz (BUS, IZS, …).
Uzavírka sil. č. II/204 I. etapa - od výjezdu z obce Horní Bělá po vjezd do obce Hubenov za křižovatku 
se sil. č. III/2043 - cca 1,5 km.  Objízdná trasa k I.  etapě: z obce Horní Bělá po sil. č. II/204 do obce 
Dolní Bělá a odtud po sil. č. II/204 na křiž. se sil. č. II/205 v obci Loza a odtud po sil. č. II/205 přes obce 
Tlucná    a Nekmíř na křiž se sil. č. I/20. Dále po této sil. č. I/20 až ke křiž. se sil. č. II/204 v  obci Úněšov. 
Dále po této sil. č. II/204 přes obec Zahrádka až k obci Hubenov. Tato objízdná trasa je obousměrná a pro 
veškerý provoz. Délka obj. trasy cca 31 km.
Uzavírka sil. č. II/204 II. etapa – od výjezdu z obce Hubenov po vjezd do obce Zahrádka – cca 2 km. 
Objízdná trasa k II. etapě: z obce Hubenov po sil.č. II/204 přes obce Horní Bělá, Dolní Bělá na křiž. se 
sil. č. II/205 v obci Loza a odtud po sil. č. II/205 přes obce Tlucná a Nekmíř na křiž se sil. č. I/20. Dále 
po této sil. č. I/20 až ke křiž. se sil. č. II/204 v obci Úněšov. Dále po této sil. č. II/204 až k obci Zahrádka. 
Tato  objízdná  trasa  je  obousměrná  a  pro  veškerý  provoz.  Délka  obj.  trasy  cca  31  km. 
Termín uzavírky: 3. 6. – 1. 9. 2024 (I. etapa 3. 6. - 22. 7. 2024, II. Etapa 22. 7.-1. 9. 2024 ).

3



4

Usnesení č  .   56/05/24/ZO  )   bylo schvále  no

2) Neschvaluje:
      -  -  -                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                     
3) Přesouvá
▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 57/05/24/ZO 
··→ Rozpočet výmalby podhledu, výměna fal. hráždění, oprava fasády objektu OÚ
      | OÚKU 84/09-04/24-Lu   

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 9 na příští jednání (do průzkumu poptávkového řízení – vnější renovace objektu budovy   
      OÚ Kunějovice).
      

      Usnesení č  .     57  /05/24/ZO) bylo schvále  no

▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 58/05/24/ZO
··→ Výpověď smlouvy o spolupráci ze dne 3. 10. 2022

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 14 na příští jednání
      

      Usnesení č  .     58  /05/24/ZO) bylo schvále  no 
                                                                                                                                                                                                                                        

4) Bere na vědomí:   
▪ ZO č. 59/05/24     Kontrolu plnění usnesení IV. zasedání zastupitelstva 40 – 48/04/24                                    
                               | OÚKU 96.3/ZO–U/23–04/2024/Lu                                   

· Souhrnné usnesení zastupitelstva – Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 

– Zveřejnění – Závěrečný účet Kunějovice 2023  – NÁVRH za rok 2023 
   vykRozvaha2312,VykFin2312, vykZZ2312, VykPriloha2312  
   F/ELÚD 27/09-05/24-Lu  | OÚKU 114/06-05/24-Lu                                                                                   

b. 11

– Veřejná vyhláška, hromadný předpisný seznam  
   | F/ELÚD 25/06-05/24-Lu  | OÚKU 110/06–05/2024/Lu | Ing. Roman Kasl                                              

b. 12

–  Oznámení  o  zahájení  řízení, pozvánka  na  úvodní  jednání  – Dopracování  komplexní 
pozemkové  úpravy  v  katastrálním  území  Kunějovice  a  navazující  části  katastrálního  území 
Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř 
| F/ELÚD 26/06-05/24-Lu  | OÚKU 113/06–05/2024/Lu  | SPU 146897/2024/Dolná

– SPU_146718_2024  _Dolna(Q8CJoY), Sestava_rozdelovniku, 
Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky, Dotaznik_Kunejovice                                                                  
| OÚKU 121/15–05/2024/Lu     |    SPU 146718/2024/Dolná

–  Jmenování  komise pro  zjišťování  průběhu  hranic  pozemků  při  komplexních  pozemkových 
úpravách  v  katastrálním  území  Kunějovice  a  v  navazujícím  katastrálním  Všeruby,  Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř    | OÚKU 122/15–05/2024/Lu    |  SPU 152872/2024/Dolná                    

b. 13

– Jmenování zapisovatele okrskové volební komise  [§ 16 odst. 1 písm. e) a § 18 odst. 7 zák. 
   č. 62/2003]  |  F, El.ÚD-24/27-04/24 | vl. OÚKU 66.5/27-04/volby24                                                                                   

b. 15

– Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích poskytovaných z rozpočtu  
   MZ |  1) OÚKU 109/06-05/24/Lu + 2) OÚKU 112/15-05/24/Lu 

b. 16
a + b

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Jmenovani-zapisovatele-OVK-%C2%A7-16-odst.-1-pism.-e-a-%C2%A7-18-odst.-7-zakona.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Dotaznik_Kunejovice.docx
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Sestava_rozdelovniku.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/SPU_146718_2024_DolnaQ8CJoY.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/SPU_146718_2024_DolnaQ8CJoY.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-00401159_dne_0515_2400805119YmA60h.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykPriloha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykZZ2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykRozvaha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2023.pdf


– Oznámení starosty o svolání prvního zasedání okrskové volební komise 
   | vl. OÚKU 67.6a)/08-05/volby24 

–  Neinvestiční účelová dotace na volby do Evropského parlametu v roce 2024 - ÚZ 98348           
    |  OÚKU 125/15-05/24-Lu                            

b.20

– Kolektivní systém NEVAJGLUJ a . s. – nabídka spolupráce , Návrh smlouvy o úhradě  
   nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků  | OÚKU 127/15-05/24-Lu               

b.
21.1

– Protokol z prvního zasedání okrskové volební komise obce Kunějovice, volebního okrsku č. 1, 
   ze dne 17. 5. 2024 | vl. OÚKU 67.6b)/17-05/volby24 

–  Oznámení o zjišťování průběhu hranic pozemků , Veřejná vyhláška  o doručení pozvánky          
    v rámci komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně,   
    Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř | OÚKU 136+137/20-05/24-Lu, SPU 196599/2024/Sei., 
     SPU 193581/2024/Sei.,  SPU 193697/2024/Sei.                                                                                      Zveřejněno: FÚD+ElÚD 31+32/20-05/24-Lu

b. 
21.2

– Oznámení   o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu  |  OÚKU 67.7/05/24-Lu | F/ElÚD 33    

– Návrh termínů veřejného projednání "Veřejný vodovod Kunějovice" s vedením společnosti 
   VAK SERVIS, s. r. o. 

– Informace č. 5 - Návod na předávání informací o voličích    | OÚKU 105/26–04/2024/Lu   

– Informace č. 6 - Poskytnutí informací o zaregistrovaných kandidátních listinách
   a zmocněncích - volby do EP 2024, Přehled zmocněnců    | OÚKU 106/26–04/2024/Lu  | PK – VVŽÚ/4124/24

– ZŘ Kunějovice – Zahájení řízení, studna - vrt, Lőwy, Kunějovice  
   | OÚKU 107/26–04/2024/Lu  |  OŽP-Mou/14872/2024

– Potvrzení o předání použitého elektrozařízení k násl. ekol. nakládání č. 9411243769  
    | vl. OÚKU 111/15–05/2024/Lu

– Oznámení odboru všeobecné správy MV o vydání částky 3/2024 Věstníku vlády pro orgány krajů
   a orgány obcí |  OÚKU 116/06–05/2024/Lu

– ČSÚ – počet obyvatel, sdělení ke zveřejnění počtu obyvatel v obcích |  OÚKU 117/06–05/2024/Lu

– Fa vydané č. 202402, Triumf Energo, s. r. o., 202403 Optima Silva, s. r. o., 202404 Triumf Energo,   
   202405 Vlastimil Vydra

– Brunclík Jan, nar. .. .. ..... – nahlášení  |  OÚKU 118/06–05/2024/Lu | VS-128216-13/ČJ-2016-8002240-VO

– Revize rejstříku převodu agend |  OÚKU 119/06–05/2024/Lu

– Přiznání k dani z příjmu právnických osob |  FUPS – DP 23, PM

– Informace č. 7 – Obchodní podmínky pro doručování hlasovacích lístků  |  OÚKU 120/15–05/2024/Lu 

– Převod zaměstnavatelů 5/2024  |  OÚKU 128/15–05/2024/Lu 

– Výzva krajských úřadů vlastníkům, správcům a provozovatelům dopravní a technické  
    infrastruktury |  OÚKU 131/16–05/2024/Lu 

– Výzva obcím ke kontrole dat o počtech opatrovanců |  OÚKU 132/16–05/2024/Lu | MV-15352-15/OSR-2024

– Rozhodnutí spol. povolení – vrt, Lőwy, Uhlová, k. ú. Kunějovice |  OÚKU 133/20–05/2024/Lu 
    | OŽP-Mou/18133/2024

– KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře
   a Nekmíř, žádost o vyvěšení |  OÚKU 134/20–05/2024/Lu | SPU 196599/2024/Sei. 

– KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře
   a Nekmíř, Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků v rámci řízení
   |  OÚKU 135/20–05/2024/Lu | SPU 193581/2024/Sei. 

– KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře
   a Nekmíř, Oznámení  o zjišťování průběhu hranic pozemků  |  OÚKU 136/20–05/2024/Lu | SPU 193482/2024/Sei,
    zveřejněno 20. 5. 2024, datum sejmutí 7. 6. 2024 F/ElÚD 31/20-05/24-Lu 

– KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře
   a Nekmíř, Veřejná vyhláška o doručení pozvánky  |  OÚKU 137/20–05/2024/Lu | SPU 193697/2024/Sei,   
    zveřejněno 20. 5. 2024, datum sejmutí 7. 6. 2024 /  F/ElÚD 32/20-05/24-Lu 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-o-doruceni-pozvanky-SPU_193697_2024_SeiEgOZPK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Oznameni-o-zjistovani-prubehu-hranic-pozemku-SPU_193482_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/OZNAMENI-O-DOBE-A-MISTE-KONANI-VOLEB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/OZNAMENI-O-DOBE-A-MISTE-KONANI-VOLEB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-o-doruceni-pozvanky-SPU_193697_2024_SeiEgOZPK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Oznameni-o-zjistovani-prubehu-hranic-pozemku-SPU_193482_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Oznameni-o-svolani-prvniho-zasedani-OVK.pdf


– Poptávka, CN památkové malby, restaurování 45 ornamentů na podbití střechy budovy OÚ  
   |  OÚKU 138/22–05/2024/Lu | č. popt. 21062814

– Zápis o předání dokončené stavby ze dne 22. 5. 2024  |  OÚKU 139/05/2024/Lu 

– Informace starosty                                                                                                                                 
                                                                                                                                                  

  5) Ukládá:  
       -  -  -          
                                                                                                                                                                               

      Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 
      

      Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce    

      Roman Vacek, místostarosta  

                                                                                                                                                                                                                       

     

Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                   
V Kunějovicích dne 29. května 2024 

                                                                                                                                                                            

Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 29. 05. 2024 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_29.3/29-05/24 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 14. 6. 2024                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                              
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 29. 5. 2024 do: 14. 6. 2024 |
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2024 od: 15. 6. 2024

OÚKU 126.3/ZO–U V.3/20-05/2024-Lu     |    Počet listů: 6   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Dokument odesílaný v digitální podobě  
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

● ●  (2024) Obec Kunějovice     

6

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 56/05/24/ZO OÚKU 126/15-05/24-Lu | OÚP-Kre/13167/2024
	··→ ADSUM – žádost, vyjádření k uzavírce II/24 a k objízdné trase - Zahrádka - Horní Bělá
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	na základě plné moci o zastupování firmy FRONĚK s. r. o. uzavírku sil. č. II/204 z obce Zahrádka přes obec Hubenov do obce Horní Bělá (oba úseky v extravilánu obcí). Důvodem opatření je oprava povrchu této silnice. Práce budou provedeny za úplné uzavírky rozdělené do dvou etap. I.etapa Hubenov-Horní Bělá a II. etapa Hubenov - Zahrádka. Uzavírky jsou úplné a pro veškerý provoz (BUS, IZS, …).

